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رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری 5 سارق 
زن و مرد که به خانه‌های شهروندان در تهران 

دستبرد می‌زدند، خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه علی 
ولیپور گودرزی رئیس پلیس آگاهی پایتخت، اظهار کرد: 
با وقوع سرقت‌های سریالی از خانه‌های شهروندان در 
شمال تهران، موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار 
تیمی زبده از کارآگاهان اداره هفدهم پلیس آگاهی  تهران 

قرار گرفت.
وی افزود: تحقیقات ابتدایی کارآگاهان نشان می‌داد، 4 
مرد و یک زن جوان در ساعات پایانی شب به خانه‌های 
شهروندان مراجعه و با تخریب قفل درب ورودی اقدام به 

سرقت لوازم با ارزش کرده و پس انجام اعمال مجرمانه با 2 
خودرو دنا و پژوپارس متواری شد‌ه‌اند.رئیس پلیس آگاهی 
تهران بزرگ گفت: کارآگاهان در نخستین‌گام با بهره‌گیری 
از شیوه‌های کشف نوین جرم و اقدامات اطلاعاتی هویت 
متهمان را شناسایی کردند و متوجه شدند آنها به خانه‌های 
زیادی در تهران دستبرد زده‌اند.این مقام  انتظامی عنوان 
کرد: کارآگاهان پس از کشف این سرنخ مهم در پرونده 
با روش‌های علمی و بررسی‌های تخصصی مخفیگاه‌های 
این 5 مرد و زن را در نقاط مختلف تهران شناسایی و 
پس از هماهنگی‌های لازم با مرجع قضائی آنها را طی 

عملیات‌های جداگانه دستگیر کردند.
وی با بیان اینکه 2 نفر از  متهمان در عملیات دستگیری 

قصد داشتند تا با چاقو کارآگاهان را مجروح و فرار کنند اما 
با فنون رزمی زمینگیر شدند، افزود: متهمان پس از انتقال 
به اداره هفدهم پلیس آگاهی در تحقیقات ابتدایی به جرم 
خود مبنی بر 35 فقره سرقت از خانه‌‌های شهروندان در 
نقاط مختلف تهران اعتراف کردند.رئیس پلیس آگاهی 
پایتخت متذکر شد: در بررسی‌های اولیه از مخفیگاه‌های 
متهمان اموال مسروقه از جمله لوازم خانه، ساعت، طلا 
و دلار به ارزش 10 میلیارد ریال کشف شد و تحقیقات 
بیشتر نشان می‌داد، متهمان سابقه سرقت دارند و به 
تازگی از زندان آزاد شده‌اند.گودرزی با اشاره به اینکه 
خودرو‌های سارقان نیز کشف شده است، خاطرنشان کرد: 
با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهمان برای 

کشف جرایم احتمالی و شناسایی سایر شکات دیگر در 
اختیار کارآگاهان اداره هفدهم پلیس آگاهی تهران قرار 

گرفتند.
دستگیری ماموران قلابی در پایتخت

رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از دستگیری 
2 متهم که خود را مامور سازمان‌های اطلاعاتی معرفی 

می‌کردند، خبر داد. 
به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه 
علی ولیپور گودرزی رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار 
کرد: با وقوع سرقت‌های سریالی خودرو و موتور در نقاط 
مختلف تهران با شگرد جعل عنوان مامور سازمان‌های 
اطلاعاتی، تیمی زبده از کارآگاهان اداره پنجم پلیس 

آگاهی برای دستگیری متهمان وارد عمل شدند. 
وی افزود: تحقیقات میدانی کارآگاهان نشان می‌داد، 
2 مرد جوان در نقاط مختلف تهران جلوی خودرو و 
موتورسیکلت‌های عبوری که پلاک آنها  مخدوش بوده 
را گرفته و سپس با معرفی کردن خود به عنوان مامور 
سازمان‌های اطلاعاتی اقدام به سرقت وسیله نقلیه 
کرد‌ه‌اند. رئیس پلیس آگاهی پایتخت با بیان اینکه اکثر 
این سرقت‌ها با ربودن مالباختگان و ضرب و جرح آنها 
همراه بوده است، متذکر شد: بنابرحساسیت موضوع، 
کارآگاهان راهی صحنه‌های وقوع جرم شدند و با 
بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم هویت 2 متهم را 
شناسایی کردند.  این مقام انتظامی متذکر شد: کارآگاهان 
در مرحله بعد با روش‌های علمی و اقدامات اطلاعاتی 
گسترده مخفیگاه این 2 مرد جوان را در غرب تهران 
شناسایی کردند و پی بردند آنها از افراد زیادی سرقت 
کرده‌اند. وی افزود: کارآگاهان پس از دریافت این اطلاعات 
مهم با هماهنگی‌های لازم با مرجع قضایی راهي مخفیگاه 
متهمان شدند و آنها را در یک عملیات منسجم دستگیر 
و به اداره پجم پلیس آگاهی منتقل کردند. رئیس پلیس 
آگاهی تهران بزرگ با اشاره به اینکه از مخفیگاه متهمان 
ادوات جرم و اموال مسروقه کشف شده است، عنوان کرد: 
متهمان پس از انتقال به پلیس آگاهی هدف تحقیقات قرار 
گرفتند و به جرم خود مبنی بر سرقت وسیله نقلیه، جعل 
عنوان مامور سازمان‌های اطلاعاتی، آدم‌ربایی مالباختگان 
و ضرب جرح آنها در نقاط مختلف تهران اعتراف کردند. 
سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی خاطرنشان کرد: با صدور 
قرار قانونی از سوی مرجع قضایی متهمان برای کشف 
جرائم احتمالی و شناسایی سایر شکات دیگر در اختیار 

کارآگاهان اداره پنجم پلیس آگاهی قرار گرفتند.

رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 3 سارق 
 حرفه ای موتورسیکلت هنگام پرسه زنی با 2 دستگاه 

موتورسیکلت مسروقه خبر داد. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس‌، سرهنگ محمد گودرزی رئیس پلیس پیشگیری 
تهران اظهار کرد: فرودین ماه امسال، در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت 
اجتماعی، ماموران کلانتری 114 غیاثی در محدوده  خیابان عجب گل  تهران 
در حال گشت‌زنی بودند که به دو دستگاه موتورسیکلت با 3 سرنشین که رفتار 
نامتعارف از خود نشان میدادند مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. 
وی افزود: بررسی‌های اولیه ماموران نشان می‌داد، هر دو موتورسیکلت چندی 
قبل از شرق تهران به سرقت رفته و سرنشینان آن سارقان حرفه‌ای هستند که 
همین سرنخ کافی بود تا دستور ایست وسیله نقلیه مذکور صادر شود. رئیس 
پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: سرنشینان موتورسیکلت پس از مشاهده 
گشت پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی متواری شدند و با حرکات مارپیچ 
به خودروی‌های عبوری شهروندان آسیب وارد کردند و به هشداری ماموران 
بی‌توجهی کردند. این مقام انتظامی تصریح کرد: ماموران در نخستین‌گام با رعایت 
قانون بکارگیری سلاح و با شلیک تیر هوایی و در ادامه با ایجاد طرح مهار هر دو 

وسیله نقلیه مذکور را متوقف و موفق به دستگیری 3 مرد جوان شدند. 
سرهنگ گودرزی با بیان اینکه از کوله پشتی متهمان آلات و ادوات سرقت 
کشف شده است، خاطرنشان کرد: متهمان پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات 
ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت دو دستگاه موتورسیکلت و دیگر سرقت‌های 
خودرو در سطح معابر تهران اعتراف کردند. وی افزود: در تحقیقات تکمیلی 
ماموران نیز مشخص شد، متهمان دارای سوابق متعدد کیفری بوده که با تشکیل 
یک باند، اقدام به سرقت‌ موتورسیکلت شهروندان در ساعات پایانی شب در سطح 
خیابان‌های تهران می‌کردند. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ خاطرنشان 
کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهمان برای کشف جرائم 
احتمالی و شناسایی سایر شکات دیگر در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی تهران 

بزرگ  قرار گرفتند.
کشف بیش از 2 هزار عدد قرص روانگردان در پایتخت 

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت همچنین از دستگیری فروشنده حرفه ای 
قرص‌های روان گردان در تهران خبر داد و افزود: در این عملیات یک نفر فروشنده 
دستگیر و از وی بیش از 2 هزار عدد انواع قرص‌های روان گردان از مخفیگاه 
متهم کشف شد. سرهنگ محمد گودرزی در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس 
اعلام داشت: در راستاي مبارزه قاطع و همه جانبه عليه قاچاقچيان و سوداگران 
مرگ و برخورد ويژه با عوامل و عناصراصلي تهيه و توزيع مواد مخدر در پایتخت، 
ماموران کلانتری 138 جنت آباد پليس پیشگیری تهران با انجام اقدامات پليسي 
گسترده دریافتند یکی از فروشندگان حرفه اي مواد مخدر که از توزیع کنندگان 
اصلی و سابقه دار در تهران است ضمن تهيه محموله ي مواد مخدر از مرزهای 
شرقی کشور اقدام به توزيع آن در مناطق مختلف تهران مي می‌کند.  از همين رو 
ماموران تحقیق، فعالیت مجرمانه متهم را تحت رصد قرار دادند.این مقام انتظامی 
ادامه داد: با رصد لحظه به لحظه فعاليت‌هاي سوژه و با زیر نظر گرفتن محدوده 
فعالیت وی،  درنهایت متهم  در بیست و دوم فروردین ماه در محدوده بلوار 
»چناران« محله جنت آباد شناسائی و در یک عملیات ضربتی،  درحالی که متهم 
در حال جابه جایی مواد مخدر برای فروش بود دستگیر و در بازرسی از وی  2 
هزار و 200 عدد انواع قرص‌های روان گردان کشف شد.رئیس پلیس پیشگیری 
تهران بزرگ در پایان خاطرنشان کرد: متهم پس از دستگیری به همراه مواد 

مکشوفه جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد.
خرید سکه‌های طلا با فروش اموال سرقتی 

رئیس پلیس پیشگیری تهران همچنین از دستگیری مردی سابقه دار که که 
از فروشگاه‌های محله »مرزداران« سرقت می‌کرد خبر داد و گفت : از مخفیگاه 
متهم 12 عدد سکه بهار آزادی و مقداری پول نقد سرقتی کشف شد.  سرهنگ 
محمد گودرزی در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، گفت: بیست و دوم فروردین 
ماه امسال با یک فقره وقوع سرقت از فروشگاهی در مجتمع تجاری در محدوده 
»مرزداران« تهران، رسیدگی به موضوع در دستور کار تیمی زبده از ماموران 
کلانتری 139  پلیس پیشگیری تهران قرار گرفت و با توجه به اهمیت موضوع، 
عوامل این یگان وارد عمل شدند. این مقام انتظامی بیان داشت: بررسی‌های اولیه 
نشان از این داشت متهم به عنوان مشتری وارد واحد صنفی شده است  و پس 
از جلب اعتماد فروشنده  وجوه نقد داخل  دخل مغازه را کش روی و سرقت 
اموال کرده است. وی افزود: با تحقیقات محلی محدوده جغرافیای جرم و استفاده 
از بانک اطلاعاتی متهم که از مجرمان سابقه دار و  مردی حدوداً 31 ساله بود 
شناسایی شد که در ادامه نیز مخفیگاه وی در محدوده غری تهران شناسایی شد. 
سرهنگ گودرزی عنوان کرد: تیم عملیات پس از دریافت این اطلاعات مهم با 
هماهنگی‌های لازم با مرجع قضائی، روز دوشنبه راهي مخفیگاه متهم شدند و وی 
را در یک عملیات منسجم دستگیر کردند که در بررسی‌های اولیه از این مکان 
تعدادی 12 عدد سکه بهار آزادی و حدود 80 میلیون تومان پول نقد مسروقه از 
مخفیگاه متهم کشف و متهم اظهار داشت با سرقت وجوه نقدی فروشگاه اقدام به 
تهیه سکه‌های طلا کرده است.این مقام انتظامی اظهار داشت: متهم پس از انتقال 
به کلانتری مرزداران در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت اماکن 
خصوصی و 5 فقره سرقت مشابه اعتراف و انگیزه خود را تامین نیاز‌های مالی، 
عنوان کرد.به گفته این مقام انتظامی تاکنون یک  مال باخته به کلانتری مراجعه 
و با شناسایی متهم شکایت خود را ثبت کرده، متهم نیز پس از تکمیل پرونده به 

مرجع قضائی اعزام شد.
اعتراف متهمان به 25 فقره سرقت از اماکن خصوصی 

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ همچنین از دستگیری راننده و سرنشین 
یک دستگاه خودروی وانت که از پارگینگ و انباری ساختمان‌های خصوصی 
سرقت می‌کردند خبر داد و گفت: متهمان به 25 فقره سرقت با همکاری یکدیگر 
اعتراف کردند. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ محمد گودرزی رئیس 
پلیس پیشگیری پایتخت اظهار کرد: با وقوع چند فقره سرقت  دوچرخه و اموال 
با ارزش از انباری‌های اماکن خصوصی در محدوده غرب تهران، بررسی موضوع 
در دستور کار ماموران کلانتری 138 این پلیس قرار گرفت و ماموران با حضور 
در محل‌های سرقت موفق شدند مشخصات ظاهری سارقان  و خودروی آنان 

را به دست بیاورند. این مقام انتظامی توضیح داد: تحقیقات اولیه نشان از این 
داشت، راننده و سرنشین یک دستگاه خودروی وانت در تاریکی هوا با پرسه زنی 
در خیابان‌های خلوت سوژه‌های خود را انتخاب و با تخریب درب منازل وارد 
ساختمان شده و اموال موجود در پارگینک و انبارهای ساختمان به ویژه دوچرخه 

را سرقت می کنند.
رئیس پلیس پیشگیری تهران افزود: گشت زنی‌های هدفمند آغاز تا اینکه دوشنبه 
شب ماموران کلانتری خودروی متهمان را  مشاهده و بلافاصله مامورا ن دستور 
توقف خودرو  را اعلام کردند.وی افزود: در یک عملیات ضربتی خودروی متهمان 
موفق و 2 دستگاه دوچرخه مسروقه که متهمان قبل ازدستگیری سرقت کرده 

بودند کشف و خودروی متهمان توقف شد.

سارقان خانه‌های تهران دستگیر شدند 

دستگیری 3 سارق حرفه‌ای موتورسیکلت هنگام پرسه زنی

دستگیری سارقان اماکن خصوصی در ورداورد 
جانشین پلیس پیشگیری تهران از دستگیری سارقان سابقه دار 
ساختمان‌های نیمه کاره در محدوده »ورداورد« و کشف یک میلیارد 

ریال اموال مسروقه، خبر داد. 
سرهنگ محمد قاسم طرهانی در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، گفت: هفدهم 
فروردین ماه امسال با وقوع سرقت از ساختمان‌های نیمه کاره در محدوده 
»ورداورد«  و غرب تهران، رسیدگی به موضوع سریعاً در دستور کار تیمی زبده از 
ماموران کلانتری 181  این محله قرار گرفت و با توجه به اهمیت موضوع، عوامل 
این یگان وارد عمل شدند و پس از حضور در محل مشخص شد سارقان که دو 
نفر آقا بودند با تخریب قفل درب ورودی  وارد ساختمان نیمه کار شده اند.وی 
افزود:  با تحقیقات محلی محدوده جغرافیای جرم و استفاده از بانک اطلاعاتی 
مجرمان سابقه دار متهمان که حدوداً 40 ساله بودند را شناسایی کردند که در 
ادامه نیز مشخص شد هر دو از افراد سابقه‌دار هستند. این مقام انتظامی تصریح 
کرد: تیم عملیات کلانتری در گام بعدی با اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات گسترده 
در هفدهم فروردین ماه سال جاری مخفیگاه متهمان را در محدوده » بلوار 
پژوهش« ورداورد شناسایی کردند.سرهنگ طرهانی عنوان کرد: تیم عملیات 
پس از دریافت این اطلاعات مهم با هماهنگی‌های لازم با مرجع قضائی، روز 
دوشنبه راهي مخفیگاه متهمان شدند و آنها را در یک عملیات منسجم دستگیر 
کردند که در بررسی‌های اولیه، تعدادی اموال مسروقه شامل؛وسایل گرمایشی و 
سرمایشی، پنجره و ...  به ارزش یک میلیارد ریال از مخفیگاه موردنظر که یک 
انبار متروکه بود، کشف شد.این مقام انتظامی اظهار داشت: متهمان پس از انتقال 
به کلانتری ورداورد در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت اماکن 

خصوصی اعتراف و انگیزه خود را تامین نیاز‌های مالی، عنوان کرد.

دپو غیر قانونی هزار کیسه آرد یارانه‌ای در تهران 
سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری پایتخت از کشف 1000 کیسه آرد دپو 
شده در جنوب تهران خبر داد و گفت : کارشناسان ارزش اموال کشف 

شده را 15 میلیارد ریال اعلام کردند. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ پیمان لطیفی سرکلانتر پنجم پلیس 
پیشگیری پایتخت در تشریح جزئیات این خبر، بیان داشت:  ساعت 11 بیست 
و هشتم فروردین ماه سال جاری در ادامه طرح‌های عملیاتی پلیس در مبارزه با 
قاچاق کالا و برخورد با دپوی غیر قانونی،  طی دریافت خبری  ماموران از دپوی 
آرد غیر قانونی در محدوده بلوار »الغدیر« یافت آباد مطلع و تیمی از ماموران  
کلانتری 151 این پلیس سریعا برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. وی 
خاطر نشان کرد: با حضور ماموران در محل مشخص شد متهم با خرید کیسه آرد 
یارانه ای و انتقال آن به یک انبار کالا، با بسته بندی دوباره آن، آردهای خریداری 
شده را با  قیمت آزاد وارد بازار می‌کند.سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری  تهران 
بزرگ به هماهنگی‌های قضائی و بازرسی از این مکان اشاره کرد و گفت: در 
بازدید از این مکان 1000 کیسه آراد رایانه ای کشف و کارشناسان  ارزش 
تقریبی کالاهای کشف شده را 15 میلیارد ریال  برآورد کردند.وی  اظهار داشت: 
در این عملیات یک نفر متهم 46 ساله دستگیر و پس از تشکیل پرونده به مرجع 

قضائی معرفی شد.

دستگیری موبایل قاپ حرفه‌ای 
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری یک مرد جوان 
که با استفاده از موتورسیکلت سرقتی و پلاک مخدوش اقدام به موبایل 
قاپی می‌کرد، خبر داد و گفت: متهم به 10 فقره سرقت مشابه اعتراف 

کرد. 
سرهنگ حسین مافی در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس در تشریح این 
خبر بیان داشت : ساعت 18 بیستم فروردین ماه سال جاری عملیات کلانتری 
ستارخان در حال گشت زنی در محدوده خیابان »جلال آل احمد« تهران به 
یک دستگاه موتورسیکلت دو ترک با پلاک مخدوش، مشکوک و موتورسواران را 
تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار می‌دهند.وی گفت: متهمان در همین حین 
با موتورسیکلت به سرعت به سمت مردی که در خیابان در حال استفاده از تلفن 
همراه خود بود رفته و تلفن همراه وی را ربوده و به سرعت از محل گریختد.این 
مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگی هر چه تمام تر ماموران 
کلانتری اشاره کرد و گفت: با اعلام مشخصات متهمان به سایر گشت‌های 
انتظامی و ایجاد طرح مهار، موتورسیکلت متهمان متوقف شد.سرهنگ مافی 
ادامه داد: یکی از متهمان برای فرار به ماموران حمله ور شده که با هوشمندی 
ماموران و شگرد‌های پلیسی متهم زمینگیر و دستگیر، ولی همدست وی با 
استفاده از شلوغی ایجاد شده با موتورسیکلت موفق به فرار می‌شود.سرکلانتر 
دوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ با اشاره به اینکه در بررسی‌های بیشتر از 
متهم دو دستگاه تلفن همراهی که در روز جاری سرقت کرده بودند کشف شد 
ادامه داد: با انتقال متهم به مقر پلیس مشخص شد متهم دارای سوابق متعدد 
در امر سرقت میباشد.وی ادامه داد: متهم 34 ساله در تحقیقات اولیه به جرم 
خود و 10 فقره سرقت مشابه با همکاری همدست متواری اش معترف شد که 
در این خصوص شناسایی مال باختگان و دستگیری متهم متواری در دستور کار 

ماموران این کلانتری قرار دارد.

اعتراف راننده خودروی سواری به 10 فقره سرقت 
سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری 2 سارق 
لوازم و محتویات خودرو در گشت زنی‌های انتظامی خبرداد و گفت: 

متهمان به 10 فقره سرقت اعتراف کردند.
به گزارش پایگاه خبری پلیس‌، سرهنگ رسول بهرامی ارشد سرکلانتر دهم 
پلیس پیشگیری پایتخت اظهار کرد: ساعت 20 روز دوشنبه ماموران کلانتری 
171 مصطفی خمینی در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، در 
محدوده »خیابان مرتضی کرد« تهران در حال گشت‌زنی بودند که به یک دستگاه 
خودروی وانت که راننده آن به آهستگی از کنار خودرو‌های پارک شده در کنار 
خیابان عبور می‌کرد مشکوک می‌شوند. وی افزود: بررسی‌های اولیه ماموران 
نشان می‌داد، پلاک خودروی وانت به طرز ماهرانه ای مخدوش و کمرنگ شده 
است و همین سرنخ کافی بود تا ماموران دستور ایست وسیله نقلیه مذکور را 
صادر کنند. سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: راننده خودرو 
پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی از محل متواری شد. 
این مقام انتظامی با اشاره به اینکه با آغاز عملیات تعقیب و گریز راننده خودرو 
توجهی به فرمان‌های پلیسی نمی‌کرد ادامه داد: ماموران نهایتا با ایجاد طرح مهار 
و اعلام مشخصات خودرو به دیگر واحد‌های گشتی، خودروی وانت را متوقف 
و راننده و سرنشین آن دستگیر شدند.سرهنگ بهرامی ارشد گفت: از عقب 
خودروی متهمان علاوه بر آلات و ادوات سرقت، 4 دستگاه باند سرقتی مجموعا 
به ارزش 100 میلیون ریال 2 قبضه ساح سرد و مقدار چند گرم مواد مخدر 
از جنس شیشه و هروئین کشف شد.سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری پایتخت 
خاطرنشان کرد: متهمان پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم 
خود مبنی بر سرقت محتویات و لوازم خودرو در سطح معابر در ساعات پایانی 
شب در خیابان‌های خلوت تهران و 10 فقره سرقت مشابه دیگر اعتراف کردند.

وی افزود: متهمان 29 و 26 ساله دارای سوابق متعدد کیفری با صدور قرار قانونی 
از سوی مرجع قضائی برای کشف جرائم احتمالی و جزئیات پرونده در اختیار 

کارآگاهان پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند.

دستگیری عامل اسیدپاشی در خیابان دامپزشکی تهران
مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت از دستگیری عامل اسیدپاشی 

درخیابان دامپزشکی تهران خبرداد.
به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت اعلام کرد:‌ در ساعت ۱۰:۳۰ روز 
۲۸ فروردین ماه وقوع یک فقره اسیدپاشی در محدوده خیابان دامپزشکی به 
کلانتری ۱۱۹ مهرآباد جنوبی اعلام شد که با حضور ماموران و تایید خبر اولیه، 
رسیدگی به موضوع در دستور کار عملیاتی تیم مشترک کلانتری  ۱۱۹ مهرآباد 
جنوبی و کارآگاهان اداره ۱۶ پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.در همان 
تحقیقات اولیه مشخص شد خانمی حدودا ۳۰ ساله، توسط یکی از بستگان 
نزدیک همسر خود مورد اسیدپاشی قرار گرفته است. با توجه به حساسیت 
موضوع، تحقیقات و اقدامات پلیسی در دستور کار ماموران پلیس تهران بزرگ 
قرار گرفت و با وجود متواری شدن متهم از محل ارتکاب جرم، مخفیگاه وی 
در منطقه جنت آباد تهران شناسایی شد.  در ادامه تنها با گذشت چند ساعت 
از اقدام به اسیدپاشی این فرد که حدود ۲۲ سال سن داشت، دستگیر و به مقر 
انتظامی منتقل شد.مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت در ادامه به نقل از سردار 
عباسعلی محمدیان، فرمانده انتظامی تهران بزرگ اعلام کرد که متهم در همان 
تحقیقات اولیه به اسیدپاشی با انگیزه اختلافات خانوادگی اعتراف کرد و پس از 
هماهنگی با مقام قضایی و برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار پلیس آگاهی 

تهران بزرگ قرار گرفت.

اخبار کوتاه

 

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای
 )نوبت اول(

فرماندهی انتظامی استان سمنان در نظر دارد به منظور احداث ساختمان 
کلانتری رضوان شهرستان میامی براساس نقشه‌های تیپ مصوب ابلاغی ناجا با 

مشخصات و شرایط ذیل نسبت به برگزاری تشریفات قانونی مناقصه اقدام نماید. 
الف( مشخصات فنی پروژه: ساختمان اصلی: 378 متر مربع، ساختمان دژبانی: 
15متر مربع، دیوارکشی به همراه پیاده‌رو و نرده فلزی: 220 متر طول، پارکینگ: 
100 متر مربع، درب تردد وسایط نقلیه: دو لنگه 4 متری محوطه‌سازی: 2000 متر 
مربع، انشعابات: آب و برق و گاز، نوع اسکلت سازه: بتن آرمه، سیستم گرمایش: پکیچ 

و رادیاتور، سیستم سرمایش کولر آبی، 
ب( محل تامین اعتبار: طرح‌های عمرانی فراجا، حدود برآورد اجرای پروژه: مبلغ 
92/580/000/000ریال )نه میلیارد و دویست و پنجاه و هشت میلیون تومان( 
براساس فهرست بهای پایه ابنیه، مکانیکی و برقی سال 1402و با احتساب ضرایب 

متعلقه و کسورات قانونی مطابق طرح‌های عمرانی فراجا می‌باشد. 
ج( مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 4/629/000/000ریال )چهارصد و شصت 
و دو میلیون و نهصد هزار تومان( فقط ضمانتنامه یا چک تضمین شده بانکی معتبر 

مورد قبول است. 
د( نوع و منبع اعتباری پروژه: متره بر آورد پروژه براساس فهرست بهاء ابنیه، 
تاسیسات برقی و مکانیکی سال 1402 و با احتساب کلیه ضرایب متعلقه و کسورات 
قانونی از محل طرح‌های عمرانی فراجا و برابر آئین برگزاری مناقصات ستاد کل 

نیروهای مسلح می‌باشد. 
ه( ضمانتنامه: فقط ضمانتنامه معتبر بانکی یا فیش واریزی نقدی  به شماره 

حساب اعلامی در اسناد مناقصه مورد قبول است. 
و( شرایط اجرا: پیمان به صورت اجرای کارهای ساختمانی به صورت سر جمع 
)قیمت مقطوع( و برابر بخشنامه 96/1299188 مورخ 1396/5/4 سازمان برنامه و 
بودجه کشور و بر اساس فهرست بهای پایه ابنیه، مکانیکی و برقی سال 1402 و 

احتساب کلیه ضرایب متعلقه به فهرست بهاء است. 
ز( کسورات: کسورات مطابق ضوابط و ابلاغیه‌های مورد عمل در طرح‌های عمرانی 
ف. انتظامی جمهوری اسلامی ایران و ارائه مفاصا حساب تابع ضوابط مراجع مربوط 

خواهد بود. 
ح( پیش پرداخت: پیش پرداخت برابر آئین نامه تضمین معاملات دولتی به 

شماره 123402/ت  050659 مورخ 1394/9/22پرداخت می‌گردد. 

ط( مدت اعتبار پیشنهادات )قرارداد(: سه )3( ماه می‌باشد. 
ی( شرایط مناقصه‌گزار: کارفرما در رد یا قبول تمامی و یا هر یک از پیشنهادات 
مختار است و به پیشنهادات مشروط، مخدوش و فاقد فهرست تجزیه بهاء ترتیب 

اثر داده نخواهد شد. 
ک( تاریخ واگذاری اسناد مناقصه: از تاریخ 1402/1/30 لغایت پایان وقت 
اداری مورخ 1402/2/7 می‌باشد. آخرین مهلت قبول پیشنهادات: پایان وقت اداری 
مورخ 1402/2/19 می‌باشد و تاریخ بازگشایی پاکات مناقصه: مورخ 1402/2/20 
می‌باشد. محل بازگشایی پاکات مناقصه شهرستان سمنان، بلوار شهید نوروزی، ستاد 

فرماندهی انتظامی استان سمنان می‌باشد. 
ل( اخذ گواهینامه سمتا برای برنده مناقصه قبل از عقد قرارداد الزامی است. 

م( لذا از تمامی پیمانکاران دارای گواهی صلاحیت پیمانکاری معتبر 
 صادره از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور که در سامانه ساجات
WWW.SAJAT.IR و ساجار WWW.SAJAR.IR قابل رویت بوده و دارای حداقل 
رتبه پنج در رشته ابنیه و حداقل رتبه پنج در رشته تاسیسات مکانیکی و برقی 
)دارای ظرفیت مجاز و آزاد برای شرکت در مناقصه متناسب با برآورد کل پروژه( و 
 )HSE( دارای گواهی صلاحیت ایمنی صادره از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی
می‌باشند دعوت می‌گردد حداکثر ظرف مدت 7روز از تاریخ درج آگهی با به همراه 
داشتن فتوکپی برابر با اصل رتبه‌بندی شرکت )تائیدیه صلاحیت پیمانکاری سازمان 
مدیریت و برنامه‌ریزی کشور( گواهینامه مودیان مالیاتی )مالیات برارزش افزوده( 
صورت‌های مالی حسابرسی شده منتهی به سالجاری )حسب مورد برای پروژه‌ها 
با برآورد بیش از 10 برابر سقف معاملات عمده دولتی در سال جاری: مبالغ بیش 
از یک میلیارد تومان( و یک جلد رزومه کاری پنج سال اخیر شرکت، جهت اعلام 
آمادگی و دریافت اسناد ارزیابی توان اجرایی کار توسط دستگاه مناقصه‌گزار به 
آدرس: استان سمنان، شهرستان سمنان، بلوار شهید نوروزی، خیابان ایثارگران، 
جنب اداره گذرنامه، معاونت مهندسی فرماندهی انتظامی استان سمنان مراجعه 
نمایند. همراه: 09127311776 و 09384590623 و تلفن: 023-21821115، 
21821414-023 دورنگار: 21821415-023، هزینه درج هر دو نوبت آگهی به 
همراه تشریفات برگزاری مناقصه، طراحی و محاسبات، برآورد و قرارداد پروژه به 

عهده برنده مناقصه می‌باشد. 
معاونت مهندسی فرماندهی انتظامی استان سمنان 

»آگهی فقدان سند مالکیت«
نظر به اینکه آقای سیدمحمد رضوی ابرده بموجب وکالتنامه شماره 102157 مورخ 
1401/09/01 دفترخانه 5 مشهد به وکالت از طرف آقای سیدرضا رضوی ابرده به استناد 
استشهادیه منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره 
مراجعه نموده و مدعی می‌باشند سند مالکیت ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه محوطه 
محصور به شماره پلاک 9994 فرعی از 4889 فرعی از 3 اصلی بخش 9 مشهد، به علت 
نامعلوم مفقود گردیده است. با بررسی دفتر املاک، معلوم شد مالکیت ششدانگ عرصه و 
اعیان یک قطعه محوطه محصور به مساحت 32/2 مترمربع به شماره پلاک فوق بنام آقای 
علی کریمی در ذیل دفتر 1206 صفحه 113 بشماره ثبت 227159 ثبت و سند مالکیت 
دفترچه ای بشماره 110825 صادر و تسلیم گردیده است، سپس بلاواسطه به موجب سند 
قطعی 41644 مورخ 1381/08/29 دفترخانه 29 مشهد به آقای سیدرضا رضوی ابرده منتقل 
گردیده است. لذا به استناد ماده 120 اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و متذکر 
می‌گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله‌ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود می‌باشد، بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را 
به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید، بدیهی است 
در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت 
یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام 
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»آگهی فقدان سند مالکیت«
نظر به اینکه آقای سیدمحمد رضوی ابرده بموجب وکالتنامه شماره 102157 مورخ 1401/09/01 دفترخانه 
5 مشهد به وکالت از طرف آقای سیدرضا رضوی ابرده به استناد استشهادیه منضم به تقاضای کتبی جهت 
دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی می‌باشند سند مالکیت ششدانگ 
عرصه و اعیان یک قطعه زمین به شماره پلاک 4889 فرعی از 2091 فرعی از 3 اصلی بخش 9 مشهد، 
بعلت نامعلوم مفقود گردیده است. با بررسی دفتر املاک، معلوم شد مالکیت ششدانگ عرصه و اعیان یک 
قطعه زمین به مساحت 184/20 مترمربع به شماره پلاک فوق بنام آقای محمدعلی اخترپور در ذیل دفتر 
457 صفحه 232 به شماره ثبت 90057 ثبت و سند مالکیت دفترچه ای بشماره 322925 صادر و تسلیم 
گردیده است، سپس مع الواسطه بموجب سند قطعی شماره 41644 مورخ 1381/08/30 دفترخانه 29 
مشهد تمامت ششدانگ پلاک فوق به آقای سیدرضا رضوی ابرده منتقل گردیده است. لازم بذکر اینکه 
بموجب یک فقره رای صادره از طریق هیات مواد 147 و 148 اصلاحی قانون ثبت مقدار 32/5 مترمربع از 
مورد ثبت مفروز و به غیر منتقل گردیده لذا با توجه به رای صادره فوق الذکر در حال حاضر پلاک باقیمانده 
4889 فرعی از 3 اصلی صحیح می‌باشد. لذا به استناد ماده 120 اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی 
و متذکر می‌گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله‌ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد 
خود می‌باشد، بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند 
مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید، بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت 
مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی 
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بشیر پاشائی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 5 مشهد مقدس

بشیر پاشائی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 5 مشهد مقدس


